



صورتجلسه هیئت مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۱۲۲

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۳/۰۸/۱۳	ساعت شروع جلسه: ۱۷
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹:۳۰

ردیف	مصوبات	بخش مرتبط	ملاحظات پیگیری
	<p>جلسه صد و بیست و دوم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز یکشنبه ساعت ۱۷ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت. ضمناً موارد زیر با رأی اکثریت در دستور کار جلسه قرار گرفت.</p> <p>۱- قرارداد هتل آتامان قشم ۲- قرارداد خرید لوازم آتش نشانی ساختمان مرکزی سازمان ۳- پیگیری شکایت های سازمان در شورای انتظامی استان در ادامه، ریاست محترم سازمان مواردی به شرح ذیل را اعلام نمودند: - عقد تفاهم نامه ۴ جانبه پیشگیری از تخلفات ساختمانی و برگزاری جلسات کارشناسی آن به منظور اجرای هرچه بهتر تفاهم نامه - برگزاری انتخابات هیئت رئیسه شورای مرکزی</p>		
۱	<p>با رأی اکثریت اعضاء و جابه جایی دستورکارها، موضوع شیوه نامه واگذاری اختیارات مدیران و رابطین دفاتر نمایندگی با حضور و توضیحات جناب آقای مهندس صباغی مسئول هماهنگی دفاتر نمایندگی شهرستان ها مطرح و ضمن اصلاحات مطرح شده، با آن موافقت به عمل آمد. (۱۱ رأی موافق)</p>	واحد منابع انسانی	
۲	<p>موضوع بررسی قرارداد هتل آتامان قشم با حضور و توضیحات جناب آقای مهندس جاوید مسئول رفاهی و پشتیبانی سازمان مطرح و با توجه به پیشنهادات مطرح شده، با تمدید قرارداد مذکور به مدت ۱۳۵ روز، با رهن به مبلغ ۶۰ میلیارد ریال از ابتدای آذرماه سال جاری و بازپرداخت یک ساله موافقت گردید. (۱۱ رأی موافق)</p>	واحد رفاه و پشتیبانی	

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۱۲۲

		<p>موضوع مصوبه کمیسیون مالی و معاملاتی مبنی بر خرید تجهیزات آتش نشانی ساختمان مرکزی سازمان توسط جناب آقای مهندس دهقان خزانه دار محترم سازمان مطرح و به اعضای محترم هیئت مدیره اطلاع رسانی گردید.</p>	۳
	<p>واحد حقوقی</p>	<p>با توضیحات جناب آقای مهندس احمدی، موضوع شکایت سازمان از دو شرکت حقوقی طراح و ناظر مطرح و مقرر شد باتوجه به مکاتبات متعدد اداره کل راه و شهرسازی استان مبنی بر اعلام تخلف دو شرکت و پیگیری های متوالی آن نهاد نظارتی، ادامه فرآیند شکایت تا حصول نتیجه از سوی سازمان استان پیگیری و گزارش آن در جلسات هیئت مدیره مطرح گردد. (۱۱ رأی موافق)</p>	۴
		<p>با رأی اکثریت اعضاء ۲ دستورکار ابتدایی از جلسه حذف و به جلسه آتی موکول گردید.</p>	۵

<p>جناب آقای مهندس شهسواری</p> 	<p>جناب آقای مهندس آقاباقری</p> 	<p>سرکار خانم مهندس اسمعیلی</p> 	<p>جناب آقای مهندس فرهمند</p> 
<p>جناب آقای مهندس امیربیک</p> 	<p>جناب آقای مهندس عبدالرزاقزاده</p> 	<p>جناب آقای مهندس حاج محمدرضایی</p> 	<p>جناب آقای مهندس دهقان</p> 
	<p>جناب آقای مهندس احمدی</p> 	<p>جناب آقای مهندس صدوقیان</p> 	<p>جناب آقای مهندس استوار</p> 